

دریافت سپهر کارت دانش آموزی

بانک صادرات

افتتاح ۱۰ هزار فقره حساب سپهر دانش آموزی برای دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) استان خراسان جنوبی، باامضای تفاهم‌نامه‌ای بین مدیر شعب بانک صادرات استان و مدیر کل کمیته امداد این استان نهایی شد.
طی مراسمی با حضور مدیر شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی و مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) این استان، تفاهم‌نامه افتتاح تعداد ۱۰ هزار فقره حساب سپهر دانش آموزی برای دانش آموزان تحت پوشش این نهاد منعقد شد.
در این مراسم، فرهاد راستی، مدیر شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی، با اشاره به ارتباط تنگاتنگ میان بانک و این نهاد گفت: کمک به محرومان، رسالت اجتماعی بانک صادرات ایران است.

وی به مزایای طرح سپهر دانش آموزی اشاره و ابراز کرد: آشنایی عملی دانش آموزان با مسائل بانکی و مالی، اعطای وام به والدین و شرکت در طرح‌های تشویقی باشگاه مشتریان بانک صادرات ایران از مزایای آن است.
رضاسلم آبادی مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان خراسان جنوبی نیز، ضمن اشاره به عملکرد مثبت و سازنده بانک صادرات ایران گفت: در راستای ارائه خدمات به محرومان و ایتام همواره حمایت بانک صادرات ایران را در کنار خود احساس کرده‌ایم.

پرداخت ۱۰ میلیارد ریال

خسارت توسط بیمه آسیا

بیمه آسیا ۱۰ میلیارد ریال به عنوان علی الحساب خسارت وارده‌شده به کارخانه بهار خواب استان مازندران را پرداخت کرد.

مسعود بادین، نایب رییس هیأت مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا با حضور در محل کارخانه، چک ۱۰ میلیارد ریالی را به مدیر کارخانه بهار خواب تحویل داد.

در پی اعلام خسارت از سوی شرکت بهار خواب، واقع در شهرک صنعتی شماره یک شهر ساری که طی حادثه‌ای دچار آتش سوزی شد، کارشناسان متخصص بیمه آسیا بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند و به برآورد میزان خسارت پرداختند.
با توجه به اهمیت موضوع و خط مشی بیمه آسیا در پرداخت خسارت کارخانجات تولیدی در کوتاه‌ترین زمان ممکن در راستای تحقق شعار مقام معظم رهبری در سال " رونق تولید "، چک ۱۰ میلیارد ریالی به عنوان علی الحساب خسارت وارده‌شده به کارخانه بهار خواب، تحویل مسئولان این کارخانه شد.

برگزاری همایش فصلی مدیران بیمه دی



در این همایش فصلی مدیران بیمه دی محمدرضا کشاورز مدیر عامل ضمن تأکید بر انسجام سازمانی عنوان کرد: هدف از برگزاری این همایش تبیین ارزش ها و اهداف سازمان و هم اندیشی در این باره است. ما به دنبال اثر گذاری هستیم.

وی ضمن اشاره به دستاوردهای مثبت بیمه دی در چهار ماهه نخست سال جاری افزود: اگر چه شرکت هم اکنون در وضعیت خوبی به سر می برد، اما نیاز به تلاش و دقت بیشتری داریم.

مدیر عامل بیمه دی گفت: طی دو سالی که این قرارداد در بیمه دی اجرا شده است، یکی از بهترین تجربه های صنعت بیمه که قابلیت الگو شدن را دارد در این شرکت رقم خورده است.

گروه بانک و بیمه:مدیر عامل بانک مسکن، طرح راه اندازی بازار تعهدی مصالح ساختمانی را یک راه حل جبرانی برای احیای قدرت خرید مسکن

خانه اولی ها در شرایط کنونی توصیف کرد.

ابوالقاسم رحیمی انار کی در گفتگو با پایگاه خبری بانک مسکن -هینبا، با بیان اینکه مجموع عملکرد بانک در طی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته در حوزه پرداخت تسهیلات مثبت است، اظهار داشت: بر اساس آمار سه ماهه نخست اسما ل مجموع تسهیلات پرداختی حدود ۸ درصد نسبت به سه ماهه نخست سال گذشته از رشد مواجهه بوده به طوری که بخش قابل توجهی از این تسهیلات در بخش مسکن بوده است.مدیر عامل بانک مسکن با اشاره به برنامه های این بانک برای احیای قدرت خرید متقاضیان و خانه اولی ها در حوزه تسهیلات مسکن گفت: بر اساس آماری که مربوط به سه ماهه نخست اسما ل می شود در حوزه دریافت تسهیلات خرید مسکن از صندوق پس انداز مسکن یکم تغییرات محسوسی مشاهده نمی شود این نشان می دهد که تسهیلات این صندوق همچنان مورد استقبال قرا می گیر و جذابیت دارد.وی ادامه داد: البته یک تغییری که در تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم

شهرستان

www.tejaratonline.ir

تقدیر سردار شاکرمی از بسیج مردمی در اطفای حریق ارقاعات بخشی جوار

ایران است.درواقع منابع خدادادی پشتوانه اصلی تضمین وبقای ذخایر طبیعی آب و خاک کشورو بالطبع خودکفایی عمومی واستقلال اقتصادی محسوب می -گردند، یعنی همان چیزی که چشم مسئولان، با دست خالی وامکانات اندک به مهار آتش اقدام کرده و مردانه از آب و خاک این دیار پُر از حماسه پاسداری کرده اند.

برگزاری جلسه روسای بانک ایران زمین



جلسه سراسری روسای شعب استان تهران بانک ایران زمین به منظور بررسی عملکرد شعب، منطقه با حضور معاون عملیات بانکی بانک ایران زمین و مدیر امور شعب استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی در این دیدار هادی قدیمی معاون عملیات بانکی ضمن تأکید بر ایجاد حس همکاری در بین کارکنان شعب گفت: امروز یکی از ابزارهای مهم در ارائه خدمات بهتر ایجاد حس همکاری در بین همکاران در جهت رسیدن به اهداف عالی بانک است. وی در ادامه افزود: این موضوع تنها مختص کارکنان شعب نبوده و کلیه همکاران در صف و ستاد باید درست در دست هم بدهند تا علاوه بر جذب منابع، خدمات مطلوب تری به مشتریان ارائه کنند.

مدیر عامل بانک مسکن خبر داد:



رسانه ها خط مقدم نظام تصمیم سازی و سیاستگذاری کشور قرار دارند

مسئولان تصمیم گیر روشن کنند که اگر چه اصلاح روندهای جاری ممکن است ناخوشایند هایی در پی داشته باشد اما بدون آن نیز بقای نظام بانکی ما ممکن است در خطر بیفتد.
وی گفت: واقع ما مسئولان باید به یاد داشته باشیم که اگر فرصت یک جهش بوجود آمده اما سکوی این جهش را باید ما با همکاری مردم بسازیم که البته زمانبر و در معرض تهدیدات بیشمار است و شما قادرید در این راه هم مردم را بسیج کنید و هم ما را نقد و تصحیح نمایید.

های سختی شد و بنابراین نیاز است که همه ما برای افزایش میزان تاب آوری تلاشی مضاعف کنیم. وی افزود: بهره برداری اقتصادی از دوران تحریم نیز نیاز به شکل گیری یک اجماع ملی برای فائق آمدن بر موانع پیش رو است تا ما را قادر سازد با عبور و چشم پوشی از بسیاری اختلاف ها، فرصتی برای ترسیم آینده بهتر فراهم کنیم. رییس جدید اداره کل روابط عمومی بانک سپه اظهار داشت: لازم است رسانه ها برای مردم به عنوان رقم زندگان واقعی آینده اقتصاد این مملکت و همچنین

اخیر، با لاترین مقدار فروش گاز مایع خام (LPG) در سال ۹۷ در مقایسه با ۱۰ سال اخیر، پایداری تولید در واحدهای بازتفات گوگرد (SRU) با تولید یکی از خالص ترین گوگرد های کشور و نیز پایداری تولید و فروش میعانات گازی از تازه ترین و کردهای ثبت شده با پایگاه گاز ایلام است وی گفت: مقدار فرآورده های پایگاه گاز

تجارت- استان ایلام- معاون عملیات پایلایشگاه گاز ایلام گفت: تباین پایلایشگاه ایلام در مقدار فروش گاز مایع خام در ۱۰ سال اخیر و بیشترین میزان گاز پالایش شده مسئولان، با دست خالی وامکانات اندک به مهار آتش عابدین زرگوشی افزود: بیشترین مقدار گاز تصفیه شده تحویلی به خط سراسری در سال ۹۷ به نسبت سه سال

ایران است.درواقع منابع خدادادی پشتوانه اصلی تضمین وبقای ذخایر طبیعی آب و خاک کشورو بالطبع خودکفایی عمومی واستقلال اقتصادی محسوب می -گردند، یعنی همان چیزی که چشم مسئولان، با دست خالی وامکانات اندک به مهار آتش اقدام کرده و مردانه از آب و خاک این دیار پُر از حماسه پاسداری کرده اند.

فرمانده سپاه امیرالمؤمنین (ع) استان ایلام در پیامی از تلاش نیروهای بسیج مردمی در مهار آتش سوزی کوهها و ا رقاعات بخش چوار قدر دانی کرد.
مت پیام سردار جمال شاکرمی به شرح زیر است:
متابع طبیعی و محیط زیست پشتوانه اصلی خود کفایی و استقلال کشور و عاملی برای مقاومت در برابر دشمنان ملت



نامگذاری یک میدان به نام «خبرنگار» در گرگان



شهر گرگان در ادامه این جلسه طی گزارش خود از بازدید انجام شده استان ها گیلان و اردبیل بر ضرورت جذب و حمایت سرمایه

برگزاری اولین جلسه شورای روابط عمومی شهرداری اراک در سال ۹۸

چراغ مجموعه برشمر دوازده فالین حوزه روابط عمومی خواست تا با اقدامات صحیح و اصولی فعالیت های مدیریت شهری را اطلاع رسانی، همچنین با انجام فعالیت های نوآورانه، ارتباط شهروندان با شهرداری و مشارکت ایشان در فعالیت های شهری را، بیشتر نمایند. وهاب حمزه لومدیر اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک نیز در این نشست به تبیین ضرورت های حوزه روابط عمومی در مجموعه مدیریت شهری پرداخت و از مسوولین روابط عمومی خواست با همکاری بیشتر، در جهت پیشبرد اهداف شهرداری تلاش نمایند.

استان- مرکز وی اولین جلسه شورای روابط عمومی شهرداری اراک به ریاست وهاب حمزه لومدیر اداره ارتباطات و امور بین الملل و با حضور مهندس اخوان مشاور عالی شهردار و مسوولین روابط عمومی مناطق و سازمان های تابعه شهرداری، با هدف تعامل و همفکری هر چه بیشتر روابط عمومی هابه منظور معرفی خدمات مجموعه مدیریت شهری و ایجاد یک پل ارتباطی مطلوب بین شهروندان و شهرداری و بالعکس، در محل این اداره برگزار گردید. مهندس اخوان مشاور عالی شهردار اراک در این نشست، روابط عمومی را چشم و

ایجاد تعامل و همفکری در بیمه سینا



دکتر ضاجعفری به مدیر عامل ونایب رئیس هیأت مدیره بیمه سینا به تشریح برنامه ها، دیدگاهها و انتظارات خود از بازدید شعب رشت و جالوس (نمک آبرود) و شبکه فروش و نمایندگان پرداختند و هدف از برگزاری این گونه بازدیدها و نشست ها برابرسی عملکرد و برنامه های شعب و همچنین ایجاد تعامل و همفکری جهت رشد و تمالی هر چه بیشتر شرکت عنوان کرد.
ندوی در ادامه با اشاره به تدوین سیاست ها، راهبردها و چشم اندازهای بیمه سینا در همان ماه ابتدایی اسما ل گفت: در برنامه استراتژیک و سیاست های ارائه شده پنج محور اساسی شامل توسعه سرمایه انسانی، فناوری اطلاعات و ارتباطات، استقرار نظام خلاقیّت و نوآوری، توسعه بازار و بهبود عملکرد حوزه مالی و سرمایه گذاری در نظر گرفته شده است.



اسکندری افزود: آن سکویی که ما نسبت به آن حساسیت ویژه داریم و یاری شما را در ساختن آن می طلیم، همان مشارکت مردم در پذیرش استانداردهای جدید است.

نمایشگاه

تهران در آستانه برگزاری بزرگترین نمایشگاه فرش دستباف جهان

بیست و هشتمین نمایشگاه فرش دستباف ایران که از هر لحاظ (از نظر کمیت، کیفیت و تولید) بزرگترین نمایشگاه فرش دستباف جهان محسوب می شود، با حضور صد ها مشارکت کننده و واحد های تولیدی از مناطق مختلف کشورمان، از سوم تا نهم شهریورماه در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی بیست و هشتمین نمایشگاه فرش دستباف ایران؛ در این نمایشگاه بیش از ۸۰۰ مشارکت کننده حضور دارند و گنجینه ای از قالی های دستباف، مهم ترین کالای فاخر ایرانی و آثار کم نظیر بافندگان و هنرمندان ایرانی را به نمایش می گذارند. آقای مجید محمد بنایه مدیر عامل شرکت فرش ایران و مجری بیست و هشتمین نمایشگاه فرش دستباف گفت: در این نمایشگاه انواع فرش های دستباف مناطق مختلف کشور در اندازه ها و رنگ های مختلف، قالی و قالیچه و تابلو فرش های مختلف ارائه و فضایی بسیار متنوع و رنگارنگی را در معرض دید مخاطبان قرار می دهد که چشم هر بیننده ای را خیره خواهد کرد. وی افزود: قرار است هزمان با برگزاری بیست و هشتمین نمایشگاه فرش دستباف ایران؛ چندین هیأت کارگانی و تجاری از کشورهای مختلف جهان با حضور در محل نمایشگاه، ضمن بازدید از تولیدات فرش دستباف کشورمان، با تولید کنندگان و فروشندگان ایرانی وارد مذاکرات تجاری شوند.مدیر عامل شرکت فرش ایران با بیان اینکه بیست و هشتمین نمایشگاه فرش دستباف با تمرکز بر موضوع های تخصصی و صادراتی و همچنین فروش داخلی برپا خواهد شد، گفت: این نمایشگاه در فضایی حدود ۵۰ هزار متر مربع و در ۱۲ سالن نمایشگاهی برپا می شود و در این بهترین فرش های عتیقه و معاصر کشورمان با معرض دید علاقمندان قرار می گیرد. محمد بنایه اضافه کرد: خارجی صادرات در کنار فروش داخلی، معرفی ظرفیت های این بخش اقتصادی، برنامه ریزی برای حل مشکلات، موانع و نقاط ضعف موجود این صنعت، ایجاد بستر های مناسب برای سرمایه گذاری های خارجی و داخلی، ایجاد زمینه اشتغال و کارآفرینی، آشنایی دست اندازان را با محصولات نوآورانه و ظرفیت های موجود، ایجاد فضای رقابتی سالم میان تولید کنندگان داخلی از برای ارتقای کیفیت تولید و ایجاد ارتباط مستقیم و رو در رو میان تولید کنندگان و مصرف کنندگان، مهمترین اهداف برگزاری بیست و هشتمین نمایشگاه فرش دستباف است. وی افزود: نمایشگاه بیست و هشتم با محوریت مرکز ملی فرش ایران و با حضور و مشارکت اتحادیه های مختلف این صنعت شامل اتحادیه تولید کنندگان، صادر کنندگان و فروشندگان و همچنین مراکز علمی و دانشگاهی و متخصصان و طراحان و دیگر تشکل های صنفی این حوزه، بر گزار می شود. برگزاری چندین کارگاه علمی و آموزشی، رونمایی از برترین فرش های سال کشور، بافت زنده فرش برخی از برنامه های جانبی بیست و هشتمین نمایشگاه فرش دستباف ایران است